
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, zachodniopomorskie 
tel. 94 3 5 1 ^5  35. ff?x 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31.01.2023 r.

w sprawie: powołania Zastępcy Wójta Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 26 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 poz. 40) w związku z art. 4 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U . z 2022 r. poz. 530 z póź. zmianami) oraz art.38 i 

art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974- Kodeks Pracy ( t.j. Dz.U. z dnia 2022r. poz. 1510 z 

póź. zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na Zastępcę Wójta Gminy Ustronie Morskie powołuję Panią Ewę Ostrowską.

§2

Zatrudnienie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania na czas 

nieokreślony od dnia 01 lutego 2023 r. w wymiarze 1/4 etatu.

§3

Miejscem świadczenia pracy jest siedziba Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim.

§4

Obowiązki Zastępcy Wójta Gminy Ustronie Morskie zostaną określone zakresem czynności.

§5

Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 
zastępcy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ustronie Morskie

 
 


